

دستگیری موبایل قاپان حرفه‌ای

فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت از دستگیری سارقان جوان که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی و پلاک مخدوش موبایل قاچی می‌کردند، خبر داد.
سردار «سلمان آدینه‌وند» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: واحد گشت انتظامی یگان امداد در حال گشت زنی در محدوده خیابان «یافت‌آباد» تهران به راکب و ترک نشسیم یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت با استفاده از سلاح سرد به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاچی کرده و به سرعت از محل گریختند.

این مقام ارشد انتظامی به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام‌تر واحد گشت انتظامی اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف و ۲ هر موتورسوار دستگیر شدند.

سردار آدینه‌وند با اشاره به اینکه با انتقال متهمان به مقر پلیس و بررسی سوابق بیشتر مشخص شد متهمان سابقه دار هستند و دارای ۱۰ فقره سابقه سرقت با همکاری یکدیگر می باشند ادامه داد: متهمان بری سر مراحل قانونی در اختیار پلیس پیشگیری تهران قرار گرفتند. فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت همچنین از کشف همزمان ۲دستگاه خودروی مسروقه در جریان گشت زنی هدمفند توسط ماموران پلیس یگان امداد خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «سلمان آدینه‌وند»فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت اظهار کرد: روز گذشته در راستای اجرای توسعه طرح ارتقای امنیت اجتماعی پایتخت، عوامل گشت انتظامی پلیس یگان امداد در محدود اوئیان «خلیج فارس» در حال گشت‌زنی بودند، که به ۲ دستگاه خودروی سواری که پشت یک دیگر پارک شده بودند، مشکوک شدند.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه افزود: در تحقیقات ابتدایی مشخص شد هر دو خودروی مذکور سابقه ثبت سرقت داشته که با هماهنگی‌های مربوط هر ۲ خودرو به مقر پلیس انتقال یافت.فرمانده یگان امداد پلیس تهران در پایان از مالکان خودروها و موتورسیکلت‌ها خواست، ضمن تجهیز وسایل نقلیه خود به تجهیزات ناگرمی و انجام اقدامات پیشگیرانه از سرقت، در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارق موتور سیکلت نازی آباد

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق موتورسیکلت در محدوده نازی آباد خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «اردشیر نادری»سرکلانتر پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: بیست و پنجم مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۳۰ نازی آباد در محدوده خیابان «پور رضائی» در حال گشت‌زنی بودند که گزارشی شامل سرقت موتورسیکلت به دست ماموران کلانتری می‌رسد.

وی ادامه داد: چندی بعد ماموران سارق را شناسایی و دستور ایست را اعلام می‌کنند که راکب موتورسیکلت‌ها گشت پلیس مشاهده گشت بلافاصله به طرز خطرناکی متواری می‌شود و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور با موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ نادری خاطرنشان کرد: از متهم آلات و ادوات سرقت کشف شد و پس از انتقال به کلانتری به سرقت موتورسیکلت و ۵ فقره سرقت مشابه دیگر در سطح معابر تهران اعتراف کرد.
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از نسوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

دزدان هالیوودی به دام پلیس افتادند

متهمان هنگام فرار به تهران، حوالی پایانه مسافربری از تاکسی بین شهری بیرون کشیده شدند.
به گزارش رکنآ، همه‌چیز ناگهانی رخ داد. راننده تاکسی منتظر پیداکردن یک مسافر دیگر بود تا سفرش به‌سمت پایتخت را آغاز کند، اما ناگهان چند خودرو پلیس ازپرنکشان او و خودرویش را محاصره کردند و شبیه فیلم‌های هالیوودی، مأموران مسلح از خودروها پیاده شدند. لحظاتی بعد نیز دو مسافر را کت بسته درون خودروهایشان انداخته و صحنه را ترک کردند.

البته دستگیری سریع و خشن دو متهم در حوالی پایانه مسافربری چندان ناگهانی نبود و مأموران انتظامی، از مدتی قبل تحقیقات برای شناسایی و دستگیری دو متهم را آغاز کرده بودند و با اقدامات خود این افراد را پیش از فرار از مشهد شناسایی و دستگیر کردند.

برونده اعضای این باند سرقت با شکایت یک تاجر پارچه در مشهد کلید خورد. پلیس موضوع کلاهبرداری با هک اکانت شبکه اجتماعی خارجی‌اش را این‌گونه به شکلی اعلام کرد که چندی پیش فردی بانفوذ به یکی از شبکه‌های اجتماعی‌اش به مخاطبان او دست یافته و پس از ارتباط با این افراد، خودش را به جای تاجر جازده و اعلام کرده که به مشکل مالی خورده است. متهم از هر کس تقاضای واریز مبالغی بین هفت تا دهمیلیون تومان را کرده بود که در این میان، تعدادی از افراد بدون توجه به اینکه حساب اعلامی به نام شاکلی نیست، مبالغی را واریز کرده بودند.

با مطرح‌شدن موضوع اخذای از مخاطبان این فرد، موضوع با دستور سرهنگ احمد نگهبان، رئیس پلیس مشهد، به‌طور ویژه در دستور کار گروهی از کارشناسان پایگاه سوم پلیس فتای مشهد قرار گرفت.

کارشناسان پلیس فتا با بررسی سرخ‌های دیجیتالی به جامانده متوجه شدند که با یک بانده رویبرو هستند و تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کردند. مأموران با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، یکی از متهمان را در محدوده یکی از روستاهای پولوار توس ردزنی کردند.

گروه رسیدگی‌کننده پرونده در یک عملیات پیچیده، چهارده ساعت بعد با استفاده از مهندسی اجتماعی، متهم را در محدوده منطقه قاسم‌آباد دستگیر کرد. وی در همان بازجویی‌های اولیه در رویاوری با ادله پلیس دو همدستش را که تبعه خارجی‌اند، معرفی کرد و بررسی‌ها هم نشان می‌داد که همدستانش در حال فرار از شهر مشهد به‌سمت استان‌های مرکزی کشور هستند. در ادامه این عملیات با هماهنگی پلیس آرای لازم قضایی، بلافاصله گروه واکنش سریع پایگاه سوم پلیس فتای مشهد دو عضو دیگر این باند را در محدوده پایانه مسافربری در حال سوارشدن به یک تاکسی بین‌شهری به مقصد تهران دستگیر کردند.

متهمان در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی بودند، اما در رویاوری با ادله و مستندات دیجیتالی که دست آمده ک نقش آن‌ها را در این کلاهبرداری نشان می‌داد، به کلاهبرداری با ترفند فیشینگ با استفاده از ربات‌های تلگرامی آلوده اعتراف کردند.

در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهمان با طراحی لینک مشاهده سهام عدالت متصل به ربات تلگرامی، شهروندان را به باز کردن لینک اینترنتی جعلی ترغیب و با هدایت طعمه‌هایشان به صفحه فیشینگ، حساب کاربران را خالی و بعضاً با استفاده از نصب بدافزار با عناوین («سهام من، عدالت همراه، ابلاغیه الکترونیکی») روی گوشی‌شانکین، اقدام به ارسال پیامک انبوه از طریق ربات به شماره خطوط مختلف در سراسر کشور می‌کرده‌اند. با تحقیقات تکمیلی در این رابطه تاکنون ۵۷ مال‌باخته که با همین شگرده کلاهبرداری شده‌اند، شناسایی و تحقیقات برای دیگر مال‌باخته‌ها با هماهنگی مقام قضایی در آزمایشگاه پلیس فتا ادامه دارد.

انفجار کپسول پای پسر ۱۶ ساله را قطع کرد

انفجار در یک مرکز عرضه سیلندر حادثه ساز شد. به گزارش رکنآ، بر اثر انفجار در مرکز عرضه سیلندر غیرمجاز گاز مایع، یکی از کپسول‌های گاز مایع به‌دلیل حجم انفجار ۵۰۰ متر آن طرف‌تر در مرکز بازار مردم مرکز میوه و تره‌بار کرج به یکی از مراجعه‌کنندگان به این بازار برخورد کرده است.

در این حادثه کپسول پرتاب‌شده به پای این فرد اصابت کرده که فرد مصدوم پای خود را از ناحیه زانو به پایین از دست داده است.

مدیر بخش فرآورده‌های نفتی دستگیر شد

به گفته منابع آگاه مدیر سابق بخش فرآورده‌های نفتی دماوند دستگیر شد.
به گزارش رکنآ، یک منبع آگاه از دستگیری مدیر سابق فرآورده‌های نفتی دماوند خبر داد.

وی گفت: با رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) در سپاه شهرستان دماوند، مدیرعامل سابق شرکت بخش فرآورده‌های نفتی شهرستان دماوند به اتهام اختلاس، ارتشاء و همکاری با عوامل قاچاق سوخت در این شهرستان بازداشت شد.

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: به محض اطلاع از قتل مرحوم مهرجویی و همسرش بازپرس کشیک و دادستان فردیس در محل حاضر شدند دستورات لازم برای شناسایی و بازداشت سریع قاتل یا قاتلین صادر شد.

به گزارش رکنآ، در کمتر از ۷۲ ساعت پس از دستور ویژه رئیس قوه قضائیه قاتلین داریوش مهرجویی و همسرش با فعالیت شبانه روزی کارگهان ناجا و قضات و بازپرسین قوه قضائیه شناسایی و بازداشت شدند.

حسین فاضلی‌هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز در ارتباط آخرین وضعیت پرونده داریوش مهرجویی و همسرش اظهار کرد بیان کرد: به محض اطلاع از قتل داریوش مهرجویی و همسرش، مراتب به رئیس قوه قضائیه گزارش داده و در دستورات تلفنی به پیگیری سریع با استفاده از همه ظرفیت‌ها جهت شناسایی و دستگیری قاتل تاکید شد. وی افزود: همچنین رئیس قوه قضائیه در تماس تلفنی دستور پیگیری این پرونده را صادر کرد و در جلسه شورای عالی قوه قضائیه نیز دستور دادند تا با بهره‌گیری از تمامی امکانات، هر چه سریع‌تر قاتل یا قاتلین شناسایی شوند و پرونده آن‌ها با سرعت و دقت رسیدگی و منتهی به صدور حکم شود تا خدای‌ناکرده امنیت روانی مردم مورد خدشه قرار نگیرد.

رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: این قبیل موضوعات چنانچه با سرعت و دقت در رسیدگی همراه باشد موجب تزریق احساس امنیت هر چه بیشتر به مردم و شهروندان می‌شود و در نقطه مقابل چنانچه در بررسی‌ها و رسیدگی‌ها به این قبیل موضوعات، تعطل صورت گیرد، افراد منافع و سودجو شروع به تحریک و انتشار مطالب کذب و القای ترس و ناامنی می‌کنند.

فاضلی هریکندی گفت: در راستای اجرای دستور رئیس قوه قضائیه، دستورات لازم جهت استفاده از همه ظرفیت‌ها برای تسریع در کشف جنایت و شناسایی و بازداشت قاتل یا قاتلین صادر شد و به بازپرس ویژه قتل دادسرای فردیس جهت انجام فرایند تحقیقات مقدماتی و همچنین به دادستان فردیس و نیز معاون پیگیری پرونده‌های خاص دادگستری کل استان البرز جهت اعمال نظارت قانونی و پیگیری‌های لازم ماموریت داده شد که در پلیس آگاهی استان البرز مستقر شوند و با اقدامات اطلاعاتی و فنی همه اشخاصی که به نحوی می‌توانستند که انگیزه قتل را داشته باشند شناسایی و از آن‌ها تحقیق کنند.

رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: با تلاش و حضور شبانه‌روزی مقامات قضایی مربوطه و مأمورین پلیس آگاهی استان البرز حدود ۲۰ مظنون شناسایی و از آنها توسط

رئیس کل دادگستری استان البرز تشریح کرد

جزئیات از مظنونین پرونده قتل داریوش مهرجویی



سخنگوی پلیس تشریح کرد

بازسازی قتل داریوش مهرجویی و همسرش

بوده و پرونده مجرمان در اختیار قوه قضائیه قرار گرفته است.

وی درباره ادعای مطرح شده درباره نقش یکی از اقوام مرحوم مهرجویی و همسرش در وقوع جنایت نیز گفت: گمانه‌زنی‌ها در خصوص اختلافات خانوادگی فعلا رد شده است و درخواست داریم تا رسانه‌های دیداری و شنیداری از شائبه افکنی در مباحثی که نیاز به تخصص و ایقان دارد حتما پرهیز کنند.

به گزارش خبرگزاری رکنآ، باغیان افغانستانی ویلا بخاطر کینه قبلی این قتل را انجام داده است.
پس از اعلام دستگیری قاتلین داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر برای بازسازی صحنه تمامی خبرنگاران رسانه‌های مختلف در روبروی محل قتل حضور پیدا کرده، اما هیچ کدام از مسئولین قضایی و انتظامی پاسخگو نبودند.

سریع قاتل یا قاتلین مرحوم داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، متهمان شناسایی شدند. رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: اخبار منتشرشده در فضای مجازی درخصوص طراحی قتل از سوی باجناق‌های مرحوم داریوش مهرجویی و اجبر کردن متهمان جهت قتل صحیح نبوده و تکذیب می‌شود و با توجه به کذب و جرم بودن موضوع دستور تشکیل پرونده قضایی و تعقیب کیفری برای منتشرکننده این خبر کذب صادرشده است.

از جمله مطابقت نمونه آثار به جامانده و برداشت

شده از صحنه قتل و منزل مقتولان با متهمان بازداشت شده وجود دارد.

وی بیان کرد: تحقیقات انجام شده تاکنون حکایت از آن دارد که علت و انگیزه قتل به جهت وجود اختلافات شخصی مابین متهمان و مقتولان بوده است. رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: به این ترتیب در کمتر از ۵ روز از وقوع قتل و کمتر از سه روز از صدور دستور ویژه رئیس قوه قضائیه جهت شناسایی و دستگیری

سخنگوی پلیس جزئیات بیشتری را از پرونده قتل مرحوم مهرجویی و همسرش اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، سردار سعید منظرالمهدی درباره جزئیات این خبر گفت: در تعاقب شناسایی قاتل اصلی و همراهانش، فرد دیگری که آلات قتله، گوشی موبایل و مقداری از وسایل مرحومه وحیده محمدی فر را در دست داشت دستگیر شد.

وی افزود: بازسازی صحنه جرم با حضور رئیس پلیس آگاهی فراجا، فرمانده انتظامی استان البرز انجام شد و قاتل و معاونان او اعتراف به ارتکاب جنایت کردند.

منظرالمهدی افزود: با توجه به اینکه افراد دیگری به عنوان مظنون در این پرونده احتمالا نقش داشته باشند گامکان سیر مراحل تحقیقات پلیسی در حال انجام است.

سخنگوی فراجا درباره علت قتل نیز گفت: بنابر اظهار قاتلان تاکنون اختلافات شخصی و مالی

بازپرس پرونده و کارآگاهان ویژه قتل پلیس آگاهی استان البرز تحقیق شند. فاضلی

هریکندی بیان کرد: هم زمان آثار به جا مانده در صحنه قتل مرحوم داریوش مهرجویی جهت بررسی به آزمایشگاه تشخیص هویت پلیس آگاهی فراجا ارسال شد. وی ادامه داد:

همچنین در بازجویی‌های فنی و تخصصی صورت گرفته، چند نفر از مظنونین که بازداشت شده بودند اقراربری درخصوص قتل و نحوه آن داشتند.

دستگیری سارق خودرو یا تمام تجهیزات در پاسداران

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودروی پژو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری سارق شدند.سرهنگ امیرآباد با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پژو آلات و ادوات سرقت شامل یک قبضه سلاح سرد و یک دستگاه شوکر و ۱۵ عدد کلید کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پژو و ۱۰ فقره سرقت خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی مسروقه خبر داد

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «امیر هوشنگ امیری» سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: بیست و ششم مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران در محدوده خیابان «فتحابریان» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی پژو دارای سابقه سرقت می باشد و راننده آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرخ کافیی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودروی پژو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری سارق شدند.سرهنگ امیرآباد با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پژو آلات و ادوات سرقت شامل یک قبضه سلاح سرد و یک دستگاه شوکر و ۱۵ عدد کلید کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پژو و ۱۰ فقره سرقت خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای نبرد

آمادگی هر چه تمام‌تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی، اقدام به دستگیری سارقان کردند. سرهنگ بهرامی ادامه داد: متهمان برای فرار با سلاح سرد به ماموران حمله ور شده که با هوشمندانه ماموران ترک نشین موتور سیکلت که موبایل شهروندان را به سرقت برده بود، دستگیر و راننده با موتور سیکلت متواری شد.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری ادامه داد: با اشاره به اینکه در بررسی سوابق پیشتر از متهم در مقر پلیس مشخص شد متهم دارای ۱۰ فقره سابقه سرقت میباشدوی ادامه داد: شناسایی مال باختگان و دستگیری متهم متواری در دستور کار کلانتری قرار گرفته و متهم به هم‌راه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران پایتخت از دستگیری سارق جوان که با استفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش موبایل قاچی می‌کرد، خبر داد. سرهنگ «رسول بهرامی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : بیست و ششم مهر ماه عملیات کلانتری ۱۳۲ نبرد در حال گشت زنی در محدوده خیابان «لبودر» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش دو سرنشین، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.

وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت با استفاده از سلاح سرد به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاچی کرده و به سرعت از محل متواری شدند. در پی این مقام انتظامی به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق جوان که با استفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش موبایل قاچی می‌کرد، خبر داد. سرهنگ «رسول بهرامی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : بیست و ششم مهر ماه عملیات کلانتری ۱۳۲ نبرد در حال گشت زنی در محدوده خیابان «لبودر» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش دو سرنشین، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.

وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت با استفاده از سلاح سرد به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاچی کرده و به سرعت از محل متواری شدند.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

انهدام باند سارقان حرفه‌ای منازل مسکونی

جنایت در شهرک صنعتی شهری، خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: بیست‌ودوم اسفندماه سال ۱۴۰۱، کشف جسد پسر جوانی در یکی از شهرک‌های صنعتی شهری از سوی رهگذران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: تیم جنایی در محل حادثه با جسد پسر جوانی مواجه شدند که از ناحیه ران با هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نشان می‌داد مقتول کارگر یکی از کارگاه‌های اطراف بوده و سساعتی قبل از این جنایت هولناک با دوست خود به نام حامد، قرار ملاقات داشته است.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: همین کافی بود تا اقدامات اطلاعاتی کلید زده شود و در نخستین‌گام مشخص شد، مقتول با حامد اختلافات مالی گسترده‌ای داشته و قاتل پس از ارتکاب جنایت به محل نامشخصی واقع در شمال کشور رفته و مخفی شده است.

به موجب پرونده اجرائی کلاسه **۹۷۰۰۵۱۰** له خانم سحر مهديزاده

قلسی ديزج و عليیة رضا سعيّد دامادی مبنی بر وصول تعداد ۱۴ عدد

سکّه طلای تمام بهار آزادی و مبلغ **۲۰۰۰۰۰/۰۰۰** ریال وچه رایج از

بابت مهريه یک دستگاه اتومبیل دنا مدل ۱۴۰۰ بشماره انتظامی ایران

۳۷-۱۳۴۲-۸۴ و به شماره شاسی **NAAW21HU8ME346382**

به رنگ سفید و سوخت بنزین و وضعیت خودرو موتور گیربکس نامعلوم و سپرها و صندلی جلو داشبورد و چراغ‌ها جلو پنجره و آیینه برف پاک کن همگی سالم می‌باشند و خودرو سالم می‌باشد و متعلق به رضا سید دامادی می‌باشد و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ **۵۳۰۰۰۰۰۰/۰۰۰**

ریال ارزیابی شده از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ **۱۴۰۲/۰۸/۰۷** روز یکشنبه

در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو واقع در شهرستان ماکو-

کوچه دماوند از طریق مزایده به فروش می‌رسد.